
Löne- och anställningsvillkor för kollopersonal   
  
Som anställd på kollo hos Stiftelsen Barnens Dag gäller KFS avtal för turism och fritid   
  
Anställningsform   
Kollopersonal anställs som arbetstagare för viss säsong, jämlikt grunderna för § 5 Lagen om  
anställningsskydd.  
  
Anställningsförfarande  
Personalansvarig på Stiftelsen Barnens Dag anställer föreståndare och biträdande 
föreståndare, vilka sedan rekryterar övrig personal.   
  
Enligt lag 2000:873 om registerkontroll av personal inom förskoleverksamhet, skola och 
skolbarnomsorg ska den som erbjuds anställning hos Stiftelsen Barnens Dag visa upp ett 
utdrag ur belastningsregistret.   
  
Arbetstid  
Arbetstid utgör i genomsnitt 40 timmar per vecka exklusive jour, beredskap, hajk och spök. 
Förläggning av arbetstid anges i arbetstidsschema som fastställs av föreståndaren. 
Anställningsperioden omfattar dagen före barnen kommer till och med den dag barnen åker 
hem. Personal som arbetar fler kolloperioder har lika många anställningsperioder. Ett visst 
antal timmar för personalmöten etc. tillkommer.   
  
Boende  
Du bor gratis på den kollogård där du arbetar antingen i eget rum eller tillsammans med 
någon/några kollokollegor. Det är inte säkert att det finns dusch och toalett i huset där du bor.   
  
Lön   
Lönen är en schablonlön, vilken omfattar övertid, jour, beredskap, hajk obekväm arbetstid 
samt semesterersättning och pensionsplansersättning. Lönen varierar mellan 890 – 1008 kr 
per arbetsdag beroende på verksamhet, befattning, erfarenhet och utbildning. Nya löner 
kommer att förhandlas under våren 2010.  
 
Avdrag för måltider görs, efter skattemyndighetens riktlinjer, i samband med att lönen 
betalas ut. Detta kan du göra avdrag i deklarationen för i kolumnen ökade levnadskostnader i 
samband med tillfälligt arbete. Midsommartillägg med 500 kr per person betalas ut till 
personal som är anställd en period som omfattar midsommarhelgen. Förarbete ersätts med 85-
95 kr i timmen, inklusive semesterersättning och pensionsplansersättning.   
  
Övrigt  
  
Det råder absolut tobaks- och alkoholförbud på kollogårdarna när verksamhet pågår. Inom 
Stiftelsens kolloverksamheter gäller ingen alkohol om du arbetar dagen efter!     
   
 


